Coeficiente de Resumen Oficial..................................................................CR=1.5 x $ 47.875.000,00

PRECIO TOTAL.................................................................................................................= $ 143.625.000,00

$ 143.625.000,00
(SON PESOS CIENTO CUARENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL CON 00/100)

siendo precios Oficiales a Septiembre 2021.

Los proponentes deberán incluir obligatoriamente en su cotización el importe al valor agregado IVA
correspondiente al 10,5%.
No se considerarán las ofertas que manifiesten expresamente que no lo incluyen (ver CAPITULO